Minkssm dellstrisions, delUnkersit o Sela Ricerca
Cipariimento peos b projrammazions e by Gestione drte

FONDI

= Aisacze Umane, Fnantiara o Sronanty
aea] /TRUTTURAUI B e e e
Untone Evrapes EUROPEI 20142020 L‘:f::?ﬂepﬂl‘hmmﬂgﬂm

FER LA SCUOLA - COMPETEHZE £ AMSEIENT] FER PARFRERDIMERTO (FESR)

ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE “A. RIGHI”

Via Trabocchetto, [T Tronco - 89126 Reggio Calabria (RC)- Cod. Mece. RCIS034004
Tel. : 0965/499455- Fax 0965/499454- C.F. 80010790808 Sito web: http/fwww.itgrighi.gov.it

ISTITUTC DI ISTRUZIONE SUPERIORE - "AUGUSTO RIGHI"-REGGIO CALABRIA
Prot. 0010044 del 27/11/2018
C-C14 (Uscita)

Albo e sito web http/Awww.itgrighi.gov.it
Atti

Fondi Strutturali Europei — Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e
ambienti per Papprendimento® 2014-2020. Asse 1I - Infrastrutture per I'istruzione — Fondo Europeo
di Sviluppo Regionale (FESR) - Obiettivo specifico — 10.8 — “Diffusione della sociectd della
conoscenza nel mondo della scuola ¢ della formazione e adozione di approcei didattici innovativi” —
Azione 10.8.1 Interventi infrastrutturali per I’innovazione tecnologica, laboratori di settore e per
IPapprendimento delle competenze chiave. Avviso pubblico - Prot. n. AOODGEFID/37944 del
12/12/2017 — 10.8.1.B1 - Laboratori per lo sviluppo delle competenze di base — Titolo: ! laboratorio
scientifico: Inogo di ricerca - Codice identificativo progetto 10.8.1.B1-FESRPON-CL-2018-25-

Titolo:H laboratorio scientifico: lnogo di ricerca
Codice identificativo progetto 10.8.1.BI-FESRPON-CL-2018-25
CUP 137D18000340007

OGGETTO:PUBBLICAZIONE GRADUATORIA PROVVISORIA Esperto Progettista ed
Esperto Collaudatore PON FESR Laboratori per lo sviluppo delle competenze di base —
Titolo:11 Jaboratorio scientifico: luogo di ricerca

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il D.P.R. 8 marzo 1999 n. 275 concernente il regolamento recante norme in materia di autonomia
delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della legge 15 marzo 1997 n.59

VISTO il D.ls 30 marzo 2001,n.165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze
delle Amministrazioni Pubbliche e ss.anm.ii.;

VISTA la legge 13 luglio 2015 n. 107, concernente “Riforma del sistema nazionale di istruzione e
formazione e delega per il riordino delle disposizioni legislative vigenti”;

VISTO il decreto legislativo 19 aprile 2017 n. 56 “Codice dei contratti pubblici™;

VISTO il Decreto Interministeriale | febbraio 2001 n. 44”Regolamento concernente istruzioni generali
sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche;






FONDI

Hintss o deflistrunioos, ded Unfoersitd o deds Ricarea
Dipadimonis por b prograsnmazions o by Gostang dete

Fiswrze Umane, Finandans o STumentxy

ITRUTTURRLI B [ gﬁ:lﬁﬁ“;ﬂﬁl‘iﬁ“’“““;‘:‘m
Unione Europea EUROPE' 20} 4_2020 WUH mznﬂpﬂfﬁmumm Dighata

PER LA SCHOLA - COMPETENTE F AMBIENT] PER UAFFRERTIMERTD (FES3)

ISTITUTO D’'ISTRUZIONE SUPERIORE “#4. RIGHI”

Via Trabocchetto, Il Tronco - 89126 Reggio Calabria (RC) - Cod. Mece. RCIS034004
Tel. : 0965/490455- Fax 0065/409454- C.F. 80010790808 Sito web: http//www.itgrighi.gov.it

VISTO I’Avviso MIUR prot. N. AOODGEFID/37944 del 12/12/2017 finalizzato alla presentazione di
proposte progettuali per la realizzazione di laboratori per lo sviluppo delle competenze di base e di
laboratori professionalizzanti in chiave digitale (Fondo Europeo di Sviluppo Regionale);

VISTA la Delibera del Consiglio d’Istituto del 11/01/2018 N. 2384;

VISTO il Piano n.prot. 5684 inoltrato da questo Istituto il 06/03/2018 (numero candidatura 1008845),
relativo alla realizzazione di due progetti dal titolo “Il laboratorio scientifico: luogo di ricerca”(unico
modulo- /0.8.1.B1 Laboratori per lo sviluppo delle competenze di base) e “ 1 laboratori per il futuro”
(modulo 1: COMPLETAMENTO LABORATORIO MODELLAZIONE 3D; modulo 2:
COMPLETAMENTO LABORATORIO AERONAUTICO - 10.8.1. B2 Laboratori professionalizzanti);

VISTA Ia nota MIUR UFF. V prot. 9996 del 20/04/2018 di formale autorizzazione e il relativo
impegno di spesa per la realizzazione del progetto inoltrato con il 6/03/2018;

VISTA la lettera di autorizzazione del progetto inserita nella piattaforma SIDI prot. n® 9865 del
20/04/2018;

VISTA la nota MIUR.AQODRCALREGISTRO UFFICIALE(U).0009604.27-04-2018 - di
trasmissione relativa all’autorizzazione dei progetti e Impegno di spesa nota MIUR AOODEFID/9996 del
20 aprile 2018

VISTE le “Disposizioni e istruzioni per I'attuazione delle iniziative cofinanziate dai Fondi Strutturali
Europei 2014/2020™;

VISTA il decreto n® 4689 del 08/06/2018 di assunzione in bilancio del finanziamento relativo al progetto
suindicato;

VISTE le Linee Guida a norme di riferimento, i Complementi di programmazione ed i telativi
regolamenti CE;

Vista I’esigenza di indire la procedura di reclutamento di due figure interne cui affidare rispettivamente
’incarico di progettista e di esperto collaudatore;

VISTA la determina di Avvio della procedura di selezione interna di n. 1 Progetiista ¢ n. 1 Collaudatore
(prot.9489 del 13/11/2018);

VISTO {’avviso di selezione di personale interno, (prot.9612 del 15/11/2018), per il reclutamento di
esperti PROGETTISTA e COLLAUDATORE Progetto “POR FESR CALABRIA 2014-2020 ASSE 11 -
AZIONE 10.8.1 — Titolo:H laboratorio scientifico: Iuogo di vicerca ;

DISPONE

La pubblicazione in data odierna delle seguenti graduatorie con I’attribuzione del punteggio alle uniche
domande pervenute per il Progetto dal Titolo: Il laboratorio scientifico: Iuogo di ricerca

Progettista: ing. Frazzefta Giuseppe Punteggio Totale 23

Collaudatore; ing. Arcudi Giuseppe Punteggio Totale 21




Ltinksiaro deliistruzons, CelUnhersitd b dela Ricoex
Ciparimonin per I3 programmazizne o by Gestore date
fizorse Umane, Finanzisie o Svumental

FONDI

STRUTTURALI o S Gt enk s ol
Unione Europe, EUROPEI 2014_2020 MR :::::Emumrl’lnmmzbmﬂigiﬂ

FER LA SCUOLA - COMPETENZE E AMBIENTYFERUAREREHDIMENTD (FESH)

ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE “#. RIGHI”

Via Trabocchetto, Il Tronco - 89126 Reggio Calabria (RC) - Cod. Mecc. RCIS034004
Tel. : 0965/499455- Fax 0965/498454- C.F. 80010790808 Sito web: hitp//wwiv.itgrighi.gov.it

La presente determina, completa della graduatoria, viene pubblicata sul sito internet dell’Istituto e all’ Albo
Online. Avverso il presente provvedimento, ai sensi di quanto previsto dal DPR 275/99 art. 14 comma 7,
potrd essere presentata istanza di reclamo per iscritto. L’eventuale istanza di reclamo dovrd pervenire
presso gli Uifici di segreteria di questa Istituzione scolastica improrogabilmente entro le ore 12,00 del
giorno 01/12/2018. Non fara fede il timbro postale di partenza, ma la data e ’ora di effettiva ricezione da
parte di quest’Ufficio; si declina ogni responsabiliti per la tardiva ricezione legata a disguidi di
trasmissione dell’Istanza. In mancanza di ricorsi, la presente graduatoria avra valore definitivo. Pubblicata
la graduatoria definitiva, quest’Ufficio procederd all’attribuzione deli’incarico di ESPERTO
PROGETTISTA e I’incarico di ESPERTO COLLAUDATORE

Reggio Calabria, 27/11/2018

Il Dirigente Scolastico

{(Avv. Marfy Paniela Musarella)
wia {4




